et ad Protag. p. 88. | *οἰσὲν κυρὶ τὸν χρυσόν. hinc Tzetzsa Chil. IV. 135. 9 V. 339. ὄφεις κεράσαι κρῖνουσι καὶ τέκνα τῶν Λιβύων — Ὡςπερ ὁ Ῥήσος τὰ Κελτῶν, ἢ βέσικος χρυσόν τε. | ἐπανίσταντο. ἐπανίστανται. c. — συμ-10 φυῆ. συμφυῆν. b. | οἱ δὲ ἐμαράνθησαν. M. m. a. οἶδε. editt. | δοκῆτων. b. 12 14 δοκῆτων. editt. cum m. a. Frequens in hoc vocabulo toni varietas. Vid. Not. ad Anth. Pal. p. 451. | καὶ ταῦτά γε εἰ. M. εἰ ταῦτα τερατ. ante 15 Gron. καὶ ταῦτα εἰ τερ. m. quod Schn. probabat, γε abundare existimans. — Λίβυες. Λίβυες. m. ἀλλ' αὐτοῦς. αὐτοῦς. m. a.*

CAP. LVIII. μελισσῶν δὲ ἐπίβουλοι. Infra V. 11. Aristot. H. A. IX. 17 40. p. 443. [IX. 27. 16.] Virgil. Georg. IV. 10. et 242. Philes c. 30. Geon. | αἰγίβαλοι. αἰγίβαλλοι. M. m. ὄφεις-Aristoteles non commemorat, 18 sed πρόβατον. unde Schn. Tom. IV. p. 218. αἱ δῖες legendum suspicatur. Plin. XI. s. 19. inimicae et oves, difficile se a lanis earum explican-19 tibus. | καὶ αἱ φάλαγγες. Gillii [imo Gesneri] versio simpliciter pha-19 laenas habet. φάλαναι scriptum hic et infra maluerunt C. Gesner et Pauw ad Phil. p. 105. quod vocabulum de hoc genere insectorum posuit Nicander Ther. 760. Hesych. φάλαι interpretatur φάλαναι; deinde φάλλη, ἢ πετομένη ψυχή. Unde φάλαγξ et φάλανα facta sunt. Hesychii ψαλύγων, ἐνοὶ ψάλυγας τὰς λεγομένας ψυχάς. ἔμεινον δὲ τοὺς ἀσθενεῖς σπανηρας. e voce ψεφαλύγων corrupta glossa videtur esse. SCHNEIDER. Gillius vertit: pari aviculas, vespae, hirundines, serpentes, aranei, ynges. | λύγγαι. pro voce vitiosa Pauw ad Philen scribebat: φάλαναι 20 αἱ καὶ λυγγαῖαι. Niclas ad Georon. XV. 2, 18. p. 1066. ψυχαί. SCHNEIDER. Cerda ad Virgil. Georg. IV. 242. p. 517. inter hostes apium ex Ael. commemorat *iyngem avem*. Philes in recensu hostium apes infestantium ponit, αἰγίβαλλης καὶ φάλαγξ. — δεδίασι. δεδίασιν. M. m. — μελιττουργοί. μελιττουργοί. a. m. quod Schn. in cur. sec. recepit, his adscriptis: „μελι ἐργάζονται et apes et eorum curatores; μελιτταν ἐργάζεσθαι hi dici non possunt.“ Errorem viri doctissimi demonstravit Schaefer. ad Schol. Apoll. Rhod. p. 130. et p. 668. cui Schn. obtemperavit in 3^{ta} ed. Lexici v. μελισσοουργέω. In duplicibus litteris cod. mon. saepe errat, scribens 21 Σκαλοουργοί. ἐκπλήτευν. νεοτούς. ψῆταν. προσαράτευν. et similia. Caeterum h. l. σμηνοουργοί est in b. et in marg. a. γρ. σμηνοουργοί. | κόνυζαν. κό-21

νοζαν. m. a pr. man. et mox ^μσφλων. Apud Nicandr. Th. 83. κόνυζα commemoratur inter herbas, quibus venenata animalia fugantur. Vid. Schn. Isd. ad Theophr. T. V. p. 422. et Bernard. ad Theoph. Non. c. 261. p. 292. | καταστήσαντες. Pauw l. c. καταπρήσαντες conjecit, 22 quod cum voce χλωρῶν congruere non videtur; neque equidem usum viridis papaveris intelligo. SCHNEIDER. | ἐστὶ. ἐστίν. editt. | σφηκῶν δὲ 23 24 ἀλώσις ἐκείνη ἂν εἴη. ἀλώσις ἐκείνη Schn. correxit in cur. sec. Libri nihil mutant; neque mutatione opus est. ἀλώσις absolute positum; ἐκείνη autem refertur ad proxima: quod ad vesparum capturam attinet, haec quae dicturus sum sunt. | λεπτήν. λεπτήν. b. aliam vesparum capturam 26 commemorat Aristot. H. A. IX. 27. 25. | μαινίδα. de maenide vide XII. 28. pisciculos marinos omnes sale conditos intelligi puto. Columell. R. R. VIII. 17. salibus exesam chalcidem — putremque sardiniam. SCHNEIDER. | καὶ αὐτοῦς δελεάσματος. αὐτοῦς. M. ex corr. Quod con-28